ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /QĐ-UBND

Kỳ Văn, ngày 14  tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm phụ trách kế toán ngân sách xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày

16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương, Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành

phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Kế toán;

Căn cứ Công văn số 9443/BTC-QLKT ngày 27/6/2025 của Bộ Tài chính

hướng dẫn công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp theo mô hình chính

quyền địa phương 02 cấp;

 Căn cứ Công văn số 4444/ BNV-CCVC ngày 28/6/2025 của Bộ Nội vụ về

việc sắp xếp, bố trí công chức cấp xã (mới);

Căn cứ Quyết định số 1449/QĐ-UBND ngày 22 /6/2025 của UBND tỉnh về

việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức, viên chức về công tác tại chính quyền địa

phương xã Kỳ Văn khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ công văn số 4841/UBND-NC ngày 08/7/2025 của UBND tỉnh về việc

bố trí kế toán trưởng, phụ trách kế toán tại đơn vị kế toán cấp xã của khối chính

quyền khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 2 cấp;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân

xã Kỳ Văn về việc thành lập các cơ quan chuyên môn, Trung tâm Phục vụ hành

chính công;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 01/7/2025, của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã về việc tiếp nhận và bố trí công chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - xã hội, sau khi thống nhất với Văn

phòng HĐND và UBND xã Kỳ Văn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trần Thị Hằng. Sinh ngày 20/6/1981.

Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành QTKD.

Chức vụ, đơn vị công tác: Công chức phòng Kinh tế.

Bổ nhiệm phụ trách Kế toán ngân sách xã Kỳ Văn.

Thời hạn bổ nhiệm: 12 tháng, kể từ ngày 14/07/2025.

Điều 2. Bà Trần Thị Hằng có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ liên quan

đến công tác kế toán theo quy định của pháp luật hiện hành.

Được hưởng phụ cấp trách nhiệm công việc hàng tháng theo quy định hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội,

Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và bà Trần Thị Hằng

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh Hà Tĩnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ  Hà Tĩnh (báo cáo);

- Thường trực  Đảng ủy TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ban Xây dựng Đảng;

- Kho bạc Nhà nước khu vực XI - Phòng  giao

dịch số 1 tỉnh Hà Tĩnh;

- Các cơ quan, đơn vị, các thôn thuộc xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thắng

		2025-07-15T02:32:00+0700

		nguyenducthang.thuka@hatinh.dcs.vn
	2025-07-15T15:36:05+0700

		2025-07-15T16:19:24+0700

		2025-07-15T16:19:43+0700